
 
 
 

 
Uchwała nr XXII/ 250 /12 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 
z dnia 26 czerwca 2012r. 

 
 
 
w sprawie  wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej 

własność gminy-Miasta   Nowy Dwór Mazowiecki 
 
 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                         
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) –                      
w związku z art. 13 ust. 1, art. 28 ust.1, art. 98 ust. 3 i art. 131 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz. 
651, ze zm.)  
 
– Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wyraża się zgodę na zbycie  nieruchomości gruntowej oznaczonej jako 
działka ewidencyjna nr  16/3   obrębu  39  9-02  o  powierzchni 0,1687 ha  
położonej w Nowym Dworze Mazowieckim przy ul. Wojska Polskiego , dla 
której Sąd Rejonowy w Nowym Dworze Mazowieckim prowadzi Księgę 
Wieczystą WA1N/00037281/6.  
  
 

§ 2. 
 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Burmistrz Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Krzysztof Bisialski 
 
 


